Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 106/2023/SAAF/SEFAZ

Dispõe sobre substituto na Comissão Avaliadora Setorial do Prêmio "Eficiência e Inovação em Práticas Públicas" no âmbito
da Secretaria Adjunta de Administração Fazendária.

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA,  no exercício de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o Edital de Abertura do Concurso nº 001/2023/SEPLAG/MT, de 21 de junho de 2023, que rege o Prêmio
“Eficiência e Inovação em Práticas Públicas do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso”.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar parte do Anexo Único da Portaria nº 154/2023/SEFAZ, DOE nº 28,549 de 26/07/2023, quanto ao servidor
designado como membro na Comissão Avaliadora Setorial da Secretaria do Estado de Fazenda do Prêmio “Eficiência e
Inovação em Práticas Públicas” no âmbito da Secretaria de Estado de Fazenda.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLICADA-CUMPRA-SE.

Cuiabá - MT, 14 de Agosto  de 2023.

RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE

SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

(Assinado via SIGADOC)

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA

M  MEMBRO        SUBSTITUÍDA POR:

      Auxiliadora de Araújo
Conceição

      Ligia Maria da Silva
Moraes

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 451008f2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:02:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial